μη'. Καλὸν τὸ τοῦ Πλάτωνος. Καὶ δὴ περὶ ἀνθρώπων τοὺς λόγους ποιούμενον, ἐπισκοπεῖν δεῖ καὶ τὰ ἐπίγεια, ὕστερ ποδὲν ἀνωθεν, κατὰ ἀγέλας, στρατεύματα, γεωργία, γάμους, διαλύσεις, γενέσεις, θανάτους, δικαιστηρίων θύρων, ἐρήμους χώρας, βαρβάρων έθνης ποιλα, Ἑρτάς, θρήνους, ἀγοράς, τὸ παμμιγές, καὶ τὸ ἐκ τῶν ἔναντίων συγχορισμόμενον.

μθ'. Τὰ προγεγονότα ἀναθεωρεῖν· τὰς τοσαύτας τῶν ἡγεμονιῶν μεταβολάς. « Εξεστι καὶ τὰ ἐσόμενα προεφορᾶν. Ὁμοειδῆ γὰρ πάντως ἔσται, καὶ οὐχ οἷόν τε ἔκδηγναι τοῦ δυθμοῦ τῶν νῦν γινομένων· δθεν καὶ θεον, τὸ τεσταράκοντα ἔτεσιν ίστορησαι τὸν ἀνθρώπινον βίον, τῷ ἐπὶ ἔτη μύρια. Τί γὰρ πλέον ὄψει;

ν'. Καὶ τὰ ἐκ γῆς μὲν

Φύντ' εἰς γαῖαν· τὰ δ' ἀπ' αἰθέριου
βλαστόντα γονῆς εἰς οὐράνιον
πάλλον ηλθε πάλιν.

« Η τοῦτο διδάσκωσι τῶν ἐν ταῖς ἀτόμοις ἀντεμπλοκῶν καὶ τοιοῦτός τις σκορπισμὸς τῶν ἀπαθῶν στοιχείων.

να'. Καὶ

Σίτοισι καὶ ποτοῖσι καὶ μαγεύμασι
καρκητρέποντες δχετὸν, ὕστε μὴ θανεῖν.

· · · · ·

Θέσθεν δὲ πνέοντ' οὔρον ἀνάγκην

τλῆναι καρμάτοις ἀνοδύτοις.

hujus quoque constat ratio.

42. *Equum et justum a me est.*

43. *Noli cum aliis lamentari aut exultare.*

44. [Platonica.] « Ego vero huic haud injuria hoc responderim: Non bene statuis, homo, si putas, viro, qui vel minimi sit usus, consentaneum esse, vitæ discrimin aut mortem respicere, ac non id unum potius considerare, quando agit, utrum justa an iusta agat, ea, quæ probi, an ea, quæ improbi viri sunt. »

45. « Profecto res se ita habet, Athenienses: quo quisque loco se ipse constituerit, id ipsum sibi optimum ratus; aut ab imperatore constitutus fuerit, in eo, ut mihi videtur, oportet eum manentem periclitari et nec mortem neque aliud quidquam magis formidare, quam turpitudinem. »

46. « Verum vide, o bone, ne aliud quid sit generosum et bonum, quam servare et servari, ne ei, qui vere sit vir, hoc, ut quam diutissime vivat, mittendum nec vitæ adhærescendum sit, sed his Deo permissis et fide habita mulierculis, fieri nou posse, ut fatum quisquam effugiat, deinde hoc ei sit perpendendum, qua ratione hoc ipso tempore, quo vita fungetur, quam optime vivat. »

47. *Contemplare astrorum cursus quasi cum iis circumactus; et elementorum alias in aliud mutationes continentur considera: harum enim rerum considerationes sordes vitæ terrestris abstergunt.*

48. *Praeclarum est illud Platonis: Atque utique eum, qui de hominibus loquitur, oportet etiam terrestria e superiori aliquo loco intueri, singulos greges, exercitus, agri colationes, nuptias, reconciliationes; ortus, interitus, iudiciorum strepitus, loca deserta, varias barbarorum gentes, festa, lamentationes, mundinas, promiscuam colluviem et quod e contrariis adornatum est.*